



Team J.S.S.R. ApS

**Tårnvej 316 B
2610 Rødovre**

CVR nr. 25 70 33 59

Årsrapport for 2017/2018
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. februar 2019
Dirigent

Navn: Jette Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Team J.S.S.R. ApS
Tårnvej 316 B
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 70 33 59
Stiftet: 1. november 2000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jette Honoré, Tårnvej 316 B, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 95, og et underskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		-76.012	-52
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-16.900</u>	<u>-17</u>
Driftsresultat		-92.912	-69
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.442</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-95.338	-74
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-95.338</u>	<u>-74</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-95.338</u>	<u>-74</u>
I alt disponering		<u>-95.338</u>	<u>-74</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.800.385</u>	<u>2.817</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.800.385</u>	<u>2.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.800.385</u>	<u>2.817</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>82.983</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.983</u>	<u>223</u>
Aktiver i alt		<u>2.883.368</u>	<u>3.040</u>

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.659.949	2.756
Egenkapital i alt	2.784.949	2.881
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.610	97
Anden gæld	809	62
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	98.419	159
Gældsforpligtigelser i alt	98.419	159
Passiver i alt	2.883.368	3.040

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.755.287
Årets resultat	0	-95.338
	0	-95.338
Egenkapital, ultimo	125.000	2.659.949
Egenkapital, ultimo		2.784.949

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.900	17
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.900	17
 2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.863.760	2.864
Anskaffelsessum, ultimo	2.863.760	2.864
Af-/nedskrivninger, primo	-46.475	-30
Årets afskrivninger	-16.900	-17
Af-/nedskrivninger, ultimo	-63.375	-47
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.800.385	2.817
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør	2.100.000	2.100